

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Jonas Raaby Laursen Holding ApS

Gl. Hedemøllevej 4C, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 39 39 31 58

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2023.

Jonas Raaby Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jonas Raaby Laursen Holding ApS Gl. Hedemøllevej 4C 8850 Bjerringbro
	CVR-nr.: 39 39 31 58
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jonas Raaby Laursen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.952 kr. mod -95.008 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen undersøger selskabet indtil der er truffet endelig beslutning om fremtidig aktivitet.

Selskabet har tabt over halvdelen af kapitalen hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Driftsresultat	-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalinteresser	0	-87.196
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.952</u>	<u>-2.812</u>
Resultat før skat	-7.952	-95.008
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-7.952</u>	<u>-95.008</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.952</u>	<u>-95.008</u>
Disponeret i alt	<u>-7.952</u>	<u>-95.008</u>

Balance 30. april

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Aktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-138.125	-130.173
Egenkapital i alt		<u>-88.125</u>	<u>-80.173</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		62.000	59.048
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>62.000</u>	<u>59.048</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.125	6.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>26.125</u>	<u>21.125</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>88.125</u>	<u>80.173</u>
 Passiver i alt		 <u>0</u>	 <u>0</u>

1 Fortsat drift

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	-130.173	-80.173
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.952	-7.952
	50.000	-138.125	-88.125

Noter

1. Fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen undersøger selskabet indtil der er truffet endelig beslutning om fremtidig aktivitet.

Selskabet har tabt over halvdelen af kapitalen hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Noter

Årsrapporten for Jonas Raaby Laursen Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til kapitalinteressenter, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.